
 
 

Strada Tineretului, Nr. 4, Targu-Jiu, 210150, Gorj, Romania 

 Tel: +40 253 223197, Fax: +40 253 223197 
E-mail: fsmc.ucb@gmail.com 

 
 

 

 

            HOTĂRÂREA NR. 25 

CONSILIUL FACULTĂŢII DE ŞTIINŢE  MEDICALE ŞI 

COMPORTAMENTALE 

întrunit în ședința din 30.09.2024 

Având în vedere: 

 Prevederile  Legii nr.199/2023 – Legea Învățământului Superior. 

 Dispoziţiile art. 88 din Carta Universităţii „Constantin Brâncuşi” din Târgu-Jiu 

privind competențele Consiliului facultății. 

 Hotărârea nr. 60 din 18.12.2023 a Consiliului de Administrație al Universităţii 

„Constantin Brâncuşi” din Târgu-Jiu privind validarea componenței 

Consiliului Facultății de Științe Medicale și Comportamentale. 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Din totalul de 13 membri ai Consiliului Facultăţii de Ştiinţe  Medicale şi Comportamentale, 

9 cadre didactice și 4 studenţi sunt prezenţi 10 membrii,  8 cadre didactice și  2 studenți. Ședința 

s-a desfășurat cu prezență fizică. 

Art.1 Consiliului Facultății de Științe Medicale și Comportamentale propune 

înmatricularea studenților admiși în sesiunea iulie 2024 și sesiunea septembrie 2024 la toate 

programele de studii universitare de licență, masterat și conversie profesională. (Anexa 1) 

Art.2 Consiliului Facultății de Științe Medicale și Comportamentale propune 

înmatricularea în an superior a studenților admiși în sesiunea iulie 2024 și septembrie 2025. 

(Anexa 2) 

Art.3 Consiliului Facultății de Științe Medicale și Comportamentale propune 

exmatricularea studenților la finalul anului universitarm2023/2024 pentru toate programele de 

studii universitare de licență și masterat. (Anexa 3) 

Art.4 Consiliului Facultății de Științe Medicale și Comportamentale aprobă 

înmatricularea studenților în an superior cu minim 30 de credite transferabile, excepția 

domeniului Sănătate. (Anexa 4) 



 
 

Strada Tineretului, Nr. 4, Targu-Jiu, 210150, Gorj, Romania 

 Tel: +40 253 223197, Fax: +40 253 223197 
E-mail: fsmc.ucb@gmail.com 

 
 

Art.5 Consiliului Facultății de Științe Medicale și Comportamentale propune mobilitatea 

academică definitivă pentru studenții care au depus cerere în acest sens, pentru anul universitar 

2024/2025, atât pentru mobilitate academică definitivă internă, de la un program de studiu la 

altul (în același domeniu) cât și mobilitate academică definitivă din alte centre universitare. 

(Anexa 5) 

Art.6 Consiliului Facultății de Științe Medicale și Comportamentale propune 

reînmatricularea celor care au depus cerere în acest sens și au achitat taxa de reînmatriculare 

pentru anul universitar 2024/2025. (Anexa 6) 

Art.7 Consiliului Facultății de Științe Medicale și Comportamentale aprobă tabelele 

nominale cu studenții propuși pentru înmatriculare în anul I, anul universitar 2024-2025, 

tabelele nominale cu studenții propuși pentru  înmatriculare în an superior, lista nominală cu 

studenții propuși pentru  exmatriculare la sfârșitul anului universitar 2023-2024, tabelele 

nominale cu studenții propuși pentru reînmatriculare, tabelele nominale cu studenții propuși 

pentru mobilitate academică definitivă în anul universitar 2024-2025. 

Art.8 Consiliului Facultății de Științe Medicale și Comportamentale avizează Statul de 

funcții pentru personal didactic pentru Programul postuniversitar de Conversie profesională, 

„Educație fizică și sportivă”, anul universitar 2024-2025. 

 

 

 

Decan, 

Prof. univ. dr. Monica Delia Bîcă 

                                           


